
Datum Soort Vergadering Onderwerp

Mei

Tuesday, May 02, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE

dinsdag 2 mei 2017 Raadsvergadering De Marne Herindeling

Tuesday, May 02, 2017 Commissie ABZ Bedum

Wednesday, May 03, 2017 Commissie VROM Bedum

Wednesday, May 03, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

dinsdag 9 mei 2017 Raadsvergadering Winsum

dinsdag 9 mei 2017 Presidium De Marne

dinsdag 9 mei 2017 Commissie Kwaliteitsverbetering De Marne

donderdag 11 mei 2017 Raadsinformatieavond De Marne

Thursday, May 11, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

Wednesday, May 17, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE

Wednesday, May 17, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Wednesday, May 17, 2017 Presidium Eemsmond

donderdag 18 mei 2017 Raadsvergadering De Marne Herindelingsadvies, naamgeving en visie besluitvormend

Thursday, May 18, 2017 Raadsvergadering Eemsmond Herindelingsadvies, naamgeving en visie

Thursday, May 18, 2017 Raadsvergadering Bedum

Thursday, May 18, 2017 Raadsvergadering Winsum

dinsdag 23 mei 2017 Raadsvergadering De Marne

Wednesday, May 24, 2017 Presidium Bedum

Wednesday, May 31, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Juni

Wednesday, June 07, 2017 Commissie VROM Bedum

Thursday, June 08, 2017 Commissie ABZ Bedum

Thursday, June 08, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

dinsdag 13 juni 2017 Presidium De Marne

dinsdag 13 juni 2017 Commissie Kwaliteitsverbetering De Marne

Wednesday, June 14, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

donderdag 15 juni 2017 Raadsinformatieavond De Marne

donderdag 15 juni 2017 Raadsvergadering Winsum



Wednesday, June 21, 2017 Presidium Bedum

Wednesday, June 21, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE

Thursday, June 22, 2017 Raadsvergadering Eemsmond Jaarrekening

Thursday, June 22, 2017 Raadsvergadering Bedum

Monday, June 26, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst BMWE

dinsdag 27 juni 2017 Raadsvergadering De Marne

dinsdag 27 juni 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, June 28, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Wednesday, June 28, 2017 Presidium Eemsmond

Juli

maandag 3 juli 2017 Presidium De Marne

maandag 3 juli 2017 Commissie Kwaliteitsverbetering De Marne

dinsdag 4 juli 2017 Raadsvergadering De Marne Jaarrekening/Kadernota

donderdag 6 juli 2017 Raadsinformatieavond De Marne

Thursday, July 06, 2017 Raadsvergadering Bedum

dinsdag 11 juli 2017 Raadsvergadering Winsum Kadernota (Opiniërend)

Wednesday, July 12, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE

Thursday, July 13, 2017 Raadsvergadering Eemsmond Kaderplan en Voorjaarsrapportage

donderdag 13 juli 2017 Raadsvergadering Winsum Kadernota (Opiniërend + Besluitvormend)

Friday, July 14, 2017 Barbecue raden BMWE

dinsdag 18 juli 2017 Raadsvergadering De Marne

September

Wednesday, September 06, 2017 Presidium Eemsmond

Wednesday, September 06, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Wednesday, September 06, 2017 Commissie VROM Bedum

Thursday, September 07, 2017 Commissie ABZ Bedum

Wednesday, September 13, 2017 Presidium Bedum

Thursday, September 14, 2017 Raadsinformatieavond De Marne

Thursday, September 14, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

Monday, September 18, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE

Tuesday, September 19, 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, September 20, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond



Thursday, September 21, 2017 Raadsvergadering Bedum

Tuesday, September 26, 2017 Raadsvergadering De Marne

Wednesday, September 27, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst BMWE

Thursday, September 28, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

Oktober

Tuesday, October 03, 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, October 04, 2017 Presidium Eemsmond

Wednesday, October 04, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Wednesday, October 04, 2017 Commissie VROM Bedum

Thursday, October 05, 2017 Commissie ABZ Bedum

Wednesday, October 11, 2017 Presidium Bedum

Thursday, October 12, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

Tuesday, October 17, 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, October 18, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE

Wednesday, October 18, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Thursday, October 19, 2017 Raadsvergadering Bedum

Thursday, October 19, 2017 Raadsinformatieavond De Marne

Tuesday, October 31, 2017 Raadsvergadering De Marne

November

Thursday, November 02, 2017 Raadsvergadering Eemsmond Begroting

Tuesday, November 07, 2017 Raadsvergadering Bedum Begroting

Tuesday, November 07, 2017 Raadsvergadering De Marne Begroting

Tuesday, November 07, 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, November 08, 2017 Presidium Eemsmond

Wednesday, November 08, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Thursday, November 09, 2017 Raadsvergadering Bedum Begroting

Thursday, November 09, 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, November 15, 2017 Presidium Bedum

Wednesday, November 15, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst BMWE

Thursday, November 16, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

Thursday, November 16, 2017 Raadsinformatieavond De Marne

Monday, November 20, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE



Tuesday, November 21, 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, November 22, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Tuesday, November 28, 2017 Raadsvergadering De Marne

Wednesday, November 29, 2017 Commissie VROM Bedum

Thursday, November 30, 2017 Commissie ABZ Bedum

Thursday, November 30, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

December

Monday, December 04, 2017 Raadsvergadering Bedum

Wednesday, December 06, 2017 Presidium Eemsmond

Wednesday, December 06, 2017 Informatieve raadsbijeenkomst Eemsmond

Thursday, December 07, 2017 Raadsinformatieavond De Marne

Tuesday, December 12, 2017 Raadsvergadering Winsum

Wednesday, December 13, 2017 Presidium Bedum

Wednesday, December 13, 2017 Raadsklankbordgroep BMWE

Thursday, December 14, 2017 Raadsvergadering Bedum

Thursday, December 14, 2017 Raadsvergadering Eemsmond

Tuesday, December 19, 2017 Raadsvergadering De Marne



Opmerking

Extra raadsvergadering

Extra raadsvergadering

Extra raadsvergadering



Reservedatum
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